tac'o'em  per  lapsutn  temporis,  pravitat.  simon.  aut  alio  quocu'q. 
modo  spectare  posset,  et  virtute  earund.  literarum  P'sentac'onis  sui 
ipsius  ad  Rectoriam  et  Eccl'am  p'o'lem  de  Treddington  p'dict'  denuo 
petiit  se  a  dicto  Reverendo  Patre  admitti  et  in  eand.  Rectoriam  et 

Eccl'iam  p'o'lem  prdict.  cum  suis  juribus  membris  et  p'tinen'  univer 
sis  Institui  et  investiri  ac  d'ci  aut  d'ci  mandari,  tamen  non  eo  animo 
aut  intentione  quod  resignare,  redere,  amittere,  deserere  aut  renun- 

ciare  velit  priori  juri  titulo  admission!  et  Instituc'oni  suis  in  ead. 
prius  obtent,  de  quibus  in  contrarium  expresse  protestatus  est,  sed 

solum  ad  majorcm  suam,  tituliq.  sui  securitatem  et  cautelarn,  melio- 
rationem  status  sui  in  ead.,  ac  ad  titulum  suum  cumuland.  ac  (si 
opus  fuerit)  hac  ratione  corroborand.,  et  non  aliter  neq.  alio  modo 

aut  ad  aliud  effectum.  Quam  quid.  Allegationern  et  protestac'o'em 
Idem  ffranc'us  Eyre  petiit  quatenus  in  Rei  gestae  memoriam, 

inter  Acta  publica  D'c'i  D'ni  Episcopi  per  authenticam  Personam 
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redigentur.  Unde  D'nus  Ep'us  antedictus  eidem  petic'oni  annuit 
et  decrevit  prout  Idem  ffranc'us  Eyre  decerni  petiit  et  incontinent! 
admissit  eundem  ffranc'um  Eyre  ad  Rectoriam  et  Eccl'iam  p'o'lem 
de  Treddington  praedict'  per  lapsum  temporis,  simoniacam  pravi- 

tatem  vel  alio  quocuq.  modo  vacantem  vigore  Literarum  p'sen- 
tac'o'is  p'dict.  a  Doma  n'ra'  D'na  Anna  Dei  gra'a  nunc  Angliae 

etc.  Regina  nuper  obtent',  Ipsumq.  Rectorem  ejusd.  R'c'oriae,  ac 
in  et  de  ead.  (p'stitis  prius  per  eundem  ffranc'um  Eyre  Juramentis 
allegiantiae  supremitatis,  simoniae  et  Canonicae  obedientiae,  sub- 

scriptisq.  per  eum  denuo  subscribendis,  p'stitaq.  per  eum  Cauc'one 
usitata)  cum  suis  Juribus  Membris  et  pertinentiis  universis  Instituit 

et  Investivit,  Curamq.  et  Regimen  animarum  Paro'ianorum  ibidem 
sibi  in  D'no  com'isit  (Juribus  Ep'alibus  etc.  semper  salvis). 

Et  scriptum  est  ven'li  Joh'i  Price  Vicario  Generali  necnon 
o'nibus  R'c'oribus  Vicariis,  etc.,  pro  Inducc'one  ipsius  ffranc'i  Eyre 
in  poss'ionem,  etc. 

Tenor  mandati  pro  Inducc'oe 

WlLLIELMUS  per'ne  divina  Wigorn.  Ep'us  Dilecto  nobis  in 
XP'o  ven'li  Joh'i  Price  cl'ico  Legum  Baccalauro  vicario  n'ro 
Gen'li  et  off'c'li  Principali  1'time  constitut.  necnon  o'nibus  Rec- 

toribus  Vicariis  Capellanis  Curatis  et  Cl'icis  quibuscuq.  in  et 
per  totam  Dioeces.  n'ram  Wigorn.  ubil'et  constitutis  salutem. 
Cum  nos  dilectum  neobis  in  XP'o  ffranc'um  Eyre  Cl'icum 
Legum  Baccalaur.  ad  Rectoriam  et  Eccl'iam  Paro'lem  de  Tred 

dington  in  Com.  et  Dioeces.  Wigorn.  per  mortem  n'ralem  Roberti 
Morse  clerici  ultimi  Rectoris  et  Incumbentis  ibidem  vacantem 

ad  prsentac'o'em  Honorabilis  viri  Johnannis  Verney  Armigeri  et 
ven'lis  viri  Ric'i  Freeman  Ar.  veroru.  et  indubitatoru.  ejusd. 

Rectoriae  et  Eccl'iae  p'o'lis  de  Treddington  p'dict'  (ut  asseritur; 
pleno  jure  Patronoru.  ac  etiam  eundem  ffranc'um  Eyre  Cl'cum  ad 

eand.  Rect'riam  et  Eccl'iam  paro'lem  de  Treddington  p'dict,  ad 
p'sentac'onem  Illustrissimae  in  XP'o  Principis  ac  D'nae  n'rae  Annae 
Dei  Gra'a  Angliae  Scotiae  ffranciae  et  Hiberniae  Reginae,  etc., 
pro  Corroborac'one  tituli  sui  in  eand.  admiserimus,  ipsumq. 
Rectorem  ejusd.  Rectoriae  et  Eccl'iae  Paro'lis  de  Treddington 

p'dict.  ac  in  et  de  ead.  cum  suis  Juribus  membris  et  p'tinentiis 
universis  rite  et  Canonice  Instituerimus  et  Investiverimus  uti  per 
alias  Literas  n'ras  Patentes  sibi  inde  factas  plenius  liquet  et 
apparet,  vobis  igr  conm  et  Divm  com'ittimus,  etc. 
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2  Dec.,  1703. 

R.  North     SALWEV  NASH,  Cl'icus,  Artium   Magister  admissus  est 

Piddle.       in  eand.  Rectoriam   (per  m'rum  Cancellar.)  per  mortem 

ult'i  Incumbentis  ib'm  vacan.  ex  p'sentac'o'e. 

22  Dec.,  1703. 

R.  Birts     jEGIDIUS   NANFAN,  Cl'icus,  A.B.,  admissus  est  in  eand. 

Morton.  R'c'oriam   (a  m'ro    Cancellario)    per  mortem  ult'i    Incum 

bentis  ib'm  vacan.  ex  p'sentac'o'e. 

6  Jan.,  1703,  Juxta,  etc. 

V.  Clavendon.  JOH'ES  ALLISON,  Cl',  A.B.,  admissus  est  in  eand. 

Vicariam  (a  m'ro  Cancellario)  per  mortem  ult'i  Incum 

bentis  ib'm  vacan.  ex  p'sentac'one  Ven'lis  Joh'is  Fleetwood 

Archi'ni  Wigorn.  dc'ae  vicariae  pleno  Jure  Patroni. 

29  Jan.,  1703,  Juxta,  etc. 

R.  Maddersfield  JOH'ES  PORTMAN,  Cl'icus,  A.M.,  admissus  est 

al's  Maddresfield  in  eand.  R'c'oriam  (a  rn'ro  Cancellario)  per 

c'u  Cleavelode  mortem  ult'i  Incumbentis  ib'm  vacan.  ex  p'sen- 

annex.  tac'o'e  Gulielmi  Liggan  Ar.  dc'ae  R'c'oriae  pleno  Jure 
(ut  asseritur)  patroni. 

1703,  December  I,  W.     My  Ld  left  Oxford  and  I  went  wth  him  and 
lay  at  Wickham.